
-*1

 < C N n 

1» S m X í

5;1 -N pn-w }
1 -\ -1 9, 0
122 3» 0 ,

b./

Smlouva o dílo
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1 Objednatel:

1.2 Zhotovitel:

l. Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel") na straně jedné

Colsys s.r.0.
Sídlo: Buštěhradská 109, 272 03 Kladno - Dubí
Zastoupený: Ing. Václavem Kopalem, jednatelem zastoupeným na základě

plné moci Ing. Vlastimilem Benešem
bank. spojení: UniCredit Bank, a.s.
č. ú.: 0200240009/2700
bank. spojení: ČSOB, a.s.
č. ú.: 117573603/0300
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 7401712/0800
IčO: 14799634
DIČ: CZ14799634
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 902
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem „Rekonstrukce auditoria poslucháren PEF EIV, EV" smlouvu v následujícím znění:

11. Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající
v rekonstrukce podlah, opravy opláštění nosné konstrukce, opravy a výmalby omítek a výměny
podhledových rastrových desek (dále jen „dílo").

2.2 Dílo bude realizováno podle oceněného výkazu výměr, který tvoří nedílnou součást této smlouvy
jako její příloha č. 1.

2.3 Dílo musí splňovat kvalitativní požadavky definované touto smlouvou, technickou specifikací,
obecně závaznými právními předpisy, normami ČSN EN, normami oznámenými ve Věstníku
Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (včetně pravidel uvedených

1/9

a

:-



v takových normách jako doporučující), jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a
zásadami, tai< aby předmět díla byl celkově vhodný z hlediska účelu smlouvy, zejména z hlediska
uživatelských a provozních potřeb objednatele.

2.4 Místo provádění díla je posluchárna EIV a EV v budově Provozně ekonomické fakulty v areálu
sídla objednatele, Praha - Suchdol, Kamýcká 129.

2.5 Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem plnění podle této smlouvy, spadají
do předmětu jeho podnikání, pro tuto práci je plně kvalifikován, vykoná ji samostatně, na vlastní
odpovědnost, prostřednictvím zaměstnanců, kterými disponuje v potřebném počtu a kvalifikační
sl<ladbě.

2.6 Dílem dle této smlouvy se rovněž rozumí:
• provedení potřebných zkoušek, atestů a revizí v souladu s příslušnými technickými normami,

pokud se vztahují na předmět díla,
• zaškolení určených pracovníků objednatele a

• úklid místa plnění. Úklidem místa plnění se rozumí zajištění odvozu a likvidace všech obalů a
dalších materiálů použitých při plnění této smlouvy, a to v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
a provedení řádného úklidu veškerých prostor dotčených plněním smlouvy o dílo.

2.7 Zhotovitel je povinen postupovat při realizaci předmětného díla v součinnosti s ostatními
zhotoviteli provádějícími svou činnost na místě provádění díla, s požadavky objednatele,
s možnostmi prostředí a v souladu s eventuálními dalšími požadavky objednatele, které
vyplynou v průběhu realizace díla.

2.8 Objednatel se tímto zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínu sjednaným touto smlouvou.

111. Doba plnění

3.1 Dílo specifikované v článku 11. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést v těchto termínech:
Zahájení d íla: nejpozději do 3 pracovních dnů od uzavření smlouvy
Dokončení a předání díla: nejpozději do 30 dnů od zahájení díla

3.2 Zhotovitel potvrzuje, že sjednané Ihůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění
povinností vyplývajících z této smlouvy. V případě, že tato smlouva nestanoví zhotoviteli pro
splnění nějaké povinnosti lhůtu, je zhotovitel povinen ji splnit bez zbytečného odkladu
v závislosti na tom, ke kterému plnění podle této smlouvy se příslušná povinnost vztahuje.

3.3 Jestliže v průběhu prací vyvstanou skryté nebo jiné objektivní překážky, které nemohl objednatel
ani zhotovitel předpokládat, zavazují se obě strany, že bezodkladně dohodnou formou dodatku
této smlouvy řešení, včetně zohlednění případných dopadů na termíny plnění díla a učiní vše pro
odstranění takto vzniklých překážek. Pakliže by odstranění skrytých překážek znamenalo zvýšení
ceny díla, bude objednatel postupovat v souladu s tímto odstavcem a smlouvou.

3.4 Během jakéhokoliv přerušení provádění díla nebo jeho části podle této smlouvy je zhotovitel
povinen v rozsahu stanoveném objednatelem, jinak v nezbytném rozsahu, zajistit ochranu a
bezpečnost pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí
opatřených k provádění díla. Je rovněž povinen provést opatření k zamezení nebo minimalizaci
škody, která by pozastavením provádění díla mohla vzniknout, přičemž o zamýšlených
opatřeních je zhotovitel povinen objednatele předem informovat. V případě, že k přerušení
provádění díla nebo jeho části dojde z důvodů výlučně na straně objednatele, jdou nezbytně
nutné náklady spojené s činností zhotovitele podle tohoto odstavce k tíži objednatele.

2/9



3.5 Objednatel není povinen dílo převzít před uplynutím Ihůty pro jeho dokončení.

IV. Cena díla a platební podmínky

4.1 Cena za předmět smlouvy v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených
je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů a vychází z cenové nabídky zhotovitele, vykalkulované v rámci zadávacího
řízení na předmět této smlouvy.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla dle této smlouvy sjednanou
celkovou cenu ve výši 1372 986,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion třista sedmdesát dva tisíc
devět set osmdesát šest korun českých).

4.3 Celková cena díla je stanovena dle závazného a úplného oceněného výkazu výměr, který je jako
.« ,

příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Soucasti celkové ceny díla jsou veškeré náklady
související s řádným provedením a dokončením díla, a to včetně veškerých nákladů nezbytných
ke splnění všech povinností zhotovitele dle této smlouvy, či dle obecně závazných právních
předpisů (bez zřetele na to, zda je v této smlouvě uvedeno, že zhotovitel splní tu kterou
povinnost na své vlastní náklady, či nikoliv).

4.4 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů
spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje provedení souvisejících služeb
uvedených v odst. 2.6. této smlouvy. Cena díla zahrnuje veškeré související náklady, zejména
případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných
zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikáty a atesty, převod práv, pojištění, přepravní
náklady či náklady na případnou ostrahu díla do doby jeho řádného odevzdání objednateli,
apod. Cena díla je nezávislá na vývoji cen a kurzových změnách.

4.5 Cena díla bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury,
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele. Fakturu je zhotovitel povinen
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném předání a převzetí díla objednatelem dle této smlouvy
na základě písemného předávacího protokolu.

4.6 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou
předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž
provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že při stanovení
ceny díla dle této smlouvy:

a. řádně zjistil předmět plnění této smlouvy,
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy,
c. při kalkulaci ceny díla zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené ve

smlouvě a jejích přílohách.

4.7 Není-li uvedeno jinak, rozumí se veškeré ceny uvedené v této smlouvě bez daně z přidané
hodnoty (DPH). DPH bude zhotovitelem účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.8 Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se
tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

3/9

l.



4.9 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Fakturu je
zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Provozně
ekonomická fakulta, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude
považováno za řádné s tím, že objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným
způsobem uhradit.

4.10 Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele
ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.

4.11 Úhrada ceny díla nebo její části bude zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem
daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud zhotovitel nebude mít

..bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znenI
pozdějších předpisů správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho
zveřejnění správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního
účtu správcem daně oznámí zhotovitel bezodkladně objednateli.

4.12 Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o zhotoviteli zveřejněna příslušným
správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si objednatel, jakožto
ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v odst. 4.2. snížit částku poskytnutou na
úhradu ceny díla zhotoviteli dle této smlouvy. Tuto skutečnost je objednatel povinen zhotoviteli
předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky zhotovitele za
objednatelem o příslušnou částku DPH a zhotovitel není oprávněn po objednateli uhrazení
částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

4.13 Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany objednatele,
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě smluvní strany vrátí vše,
co si navzájem dosud plnily.

4.14 Objednatel v souvislosti s plněním předmětu smlouvy neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.

V. Ostatní ujednání

5.1 Zhotovitel se zavazuje písemně vyrozumět objednatele o nezbytné připravenosti místa plnění,
l. . l .a to v dostatečném časovém předstihu, aby ji objednatel mohl bez zvyseneho usill zajistit a aby

nedošlo k narušení provádění díla. Nesplní-li zhotovitel závazek uvedený v předcházející větě,
odpovídá za veškeré škody v souvislosti s tím vzniklé i za prodlení při provádění díla v důsledku
toho vzniklé.

5.2 Objednatel zajistí pro zhotovitele:
a) užívání zařízení v místě plnění (včetně elektrické energie a vody) v rozsahu nezbytném

pro provedení díla,
b) stavební připravenost v rozsahu, o kterém byl objednatel v souladu s odst. 1 tohoto článku

řádně a včas vyrozuměn. Pokud tak zhotovitel neučinil, nemá nárok na změnu termínu
z důvodu nedostatečné stavební připravenosti.

5.3 Zhotovitel se zavazuje řídit se při provádění díla pokyny objednatele.

5.4 Zhotovitel je povinen pojistit, aniž se tím omezují jeho povinnosti a odpovědnost:
a) stavebně montážní rizika předmětu díla včetně veškerého materiálu a prvků, skladovaných na

staveništi, které budou sloužit pro realizaci díla;
b) svou případnou odpovědnost za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činností zhotovitele při

provádění díla, nebo vztahem zhotovitele a jeho subdodavatelů, a to na pojistnou částku
ve výši min. 1 mil. Kč, tato pojistná smlouva musí být platná a účinná po celou dobu

I . V.provádění dila a Je prilohou č. 2 této smlouvy.
4/9



5.5 Jakékoliv splatné i nesplatné pohledávky za zhotovitelem vzniklé objednateli je objednatel
oprávněn jednostranně započíst na splatné či nesplatné pohledávky zhotovitele.

5.6 Zhotovitel je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající z této
smlouvy vůči objednateli pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele.

5.7 Zhotovitel je oprávněn použít pohledávky vyplývající z této smlouvy vůči objednateli jako zástavu
či pro jiné zajištění svých závazků vůči třetí osobě pouze po předchozím písemném souhlasu
objednatele.

5.8 Zhotovitel je při provádění díla povinen v rámci poskytování součinnosti dle této smlouvy:
• spolupracovat s dalšími zhotoviteli vykonávajícími činnost na místě provádění díla,
• respektovat požadavky dalších zhotovitelů vykonávajících činnost na místě provádění díla pro

ostatní profese,
• zúčastňovat se na výzvu objednatele kontrolních dnů,
• průběžně konzultovat s objednatelem rozpracované dílo,
• respektovat požadavky na koordinace prokazatelně sdělené písemnou, elektronickou nebo

ústní formou i mimo kontrolní dny.

VI. Předání a převzetí díla, záruka, odpovědnost za vady, odstraňování vad

6.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla v
předávacím řízení objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a převzetí
díla, který bude podepsaný pověřeným zástupcem objednatele i zhotovitele. V opačném případě
nebude dílo považováno za předané řádně a včas. Součástí protokolu o předání a převzetí díla
bude i soupis případných vad a nedodělků díla, které nebrání řádnému užívání díla, s
dohodnutým termínem jejích odstranění. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech
díla. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce.

6.2 Zhotovitel vyzve k převzetí díla objednatele písemně nejméně 3 kalendářní dny předem.

6.3 Zhotovitel vyklidí místo plnění do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla. Pokud k odstranění
případných vad a nedodělků bude nezbytné použít místo plnění, nebo některou jeho část, do 5
dnů po odstranění těchto případných vad a nedodělků.

6.4 Součástí předávacího řízení bude i provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, je-li
jich třeba k řádnému provedení a užívání díla. Zhotovitel je rovněž povinen předat v předávacím
řízení objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, veškeré obslužné návody,
manipulační řády, certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle
předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.5 Zhotovitel je povinen předat objednateli po dokončení díla kopie veškerých dokladů o likvidaci
odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, které
vznikly v souvislosti s provedením díla, a předložit originály ke kontrole.

6.6 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude splňovat požadavky na jakost specifikované v technické
specifikaci a souvisejících platných technických normách, včetně technických požadavků ve
smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a příslušných prováděcích předpisů, jakož
i dalších platných právních předpisů. Předmět díla nesmí mít nedostatky jakosti či jiné faktické
a případně právní či jiné vady.

6.7 Zhotovitel zaručuje, že použité materiály, dodávky a zařízení jsou nové, vyměnitelné v krátkých
termínech, odpovídají předané technické specifikaci a standardům dohodnutým v této smlouvě,
případně minimálně standardům obvyklým, pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno
jinak.

5/9

.--



6.8 Záruční doba je stanovena minimálně v délce 36 měsíců na celé dílo, na všechny použité
materiály, výrobky, součástí a příslušenství. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí řádně
provedeného díla bez vad a nedodělků objednatelem. Poskytnutá záruka za jakost se nedotýká
nároků a lhůt z odpovědnosti za vady díla.

6.9 Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit nahlášenou vadu díla, která se vyskytla v záruční
době, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne jejího nahlášení objednatelem, nebude-li
smluvními stranami dohodnuta jiná doba odstranění vady.

6.10 V případě opravy nebo výměny vadných dílů se prodlužuje záruční lhůta o dobu, po kterou
předmětné části díla v důsledku zjištěného nedostatku nemohly být užívány. V případě, že pro
nedostatky jednotlivých dílů nemohly být užívány další části díla nebo dílo jako celek, pak platí
prodloužení záruky i pro tyto další části díla nebo pro dílo jako celek. Pro vyměněné nebo nově
dodané díly poskytne zhotovitel záruku v původním rozsahu dle tohoto článku, která začne platit
ode dne provedení výměny nebo odstranění reklamované vady.

6.11 Bez ohledu na to, zda je vzniklou vadou smlouva porušena podstatným nebo nepodstatným
způsobem, má objednatel v protokolu o nahlášenívady dle svého uvážení právo požadovat:
a) odstranění vad dodáním náhradního plnění nebo požadovat dodání chybějící části díla,
b) odstranění vad opravou vadné části díla, jestliže vady jsou opravitelné, nebo
c) přiměřenou slevu z ceny díla,
a zhotovitel má povinnost tyto vady požadovaným způsobem a ve stanovené lhůtě odstranit;
objednatel lhůtu k opravě (výměně) stanoví přiměřeně k rozsahu, povaze a zvolenému způsobu
odstraněnívady.

6.12 Tímto není dotčeno právo objednatele odstoupit od smlouvy z důvodu vad díla v případech
stanovených zákonem.

6.13 V případě sporu smluvních stran, zda má dílo vadu či nikoli, je rozhodující stanovisko znalce
určeného objednatelem.

6.14 Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu odstranění vady, určí přiměřený termín závazně
objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že zahájené odstraňování vady nebude bez vážných důvodů
přerušovat a bude v něm pokračovat až do úplného odstranění vady. Za důvod pro nezahájení
nebo přerušení odstraňování vady se nepovažuje nedostupnost náhradních dílů.

6.15 Zhotovitel dodá objednateli v den odstranění vady veškeré nové, případně opravené doklady
vztahující se k opravené, případně vyměněné části díla (revizní knihy, elektro a jiné revize,
prohlášení o shodě výrobků apod.) potřebné k řádnému provozování a užívání díla.

6.16 Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu škody vzniklé objednateli
v důsledku vady ani na smluvní pokutu vážící se na porušení povinnosti, jež vedlo ke vzniku vady.

6.17 Zhotovitel odpovídá objednateli za správnost dokumentace skutečného provedení díla, tedy
přejímá závazek, že dokumentace skutečného provedení díla bude věrně, jednoznačně a úplně
zachycovat skutečné provedení dokončeného díla.

6.18 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu
po jejím zjištění písemnou formou na adresu sídla zhotovitele uvedenou v úvodu této smlouvy.

Vll. Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

7.1 Smluvní pokuta za prodlení s dokončením díla je ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den
prodlení.

r

6/9



F
7.2 Nedodrží-li zhotovitel termín odstranění vady nebo nedodělku z přejímacího řízení, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou vadu či nedodělek a za každý započatý
den prodlení.

7.3 Nedodrží-li zhotovitel dohodnutý termín odstranění vady reklamované v záruční době, uhradí
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou vadu a za každý i započatý den prodlení
s odstraněním vady.

7.4 Nedodrží-li zhotovitel povinnost dle ČI. 11 odst. 6 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu
ve výši 10.000,-Kč za každé takové porušení.

7.5 Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši.
Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od jejich uplatnění u druhé smluvní strany.

7.6 Smluvní pokutu a náhradu škody je zhotovitel povinen zaplatit objednateli na základě dokladu
k úhradě vystaveného objednatelem a na účet uvedený v takovém dokladu.

7.7 Objednatel je oprávněn vyúčtované smluvní pokuty započítat jednostranným úkonem
na oprávněné splatné i nesplatné pohledávky zhotovitele vůči objednateli.

7.8 Zaplacení výše uvedených pokut nezbavuje zhotovitele povinnosti předmětnou činnost
vykonávat s cílem minimalizovat příčiny a zvýšit prevenci pro zamezení jejich opakování.

7.9 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele o více než 15 dní
oproti termínu dokončení a předání díla.

7.10 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení s úhradou faktury. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení
objednatele s úhradou faktur o více než 15 dní po lhůtě splatnosti jednotlivých faktur.

7.11 Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.

7.12 Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech,
kdy:
• bude zhotovitel v prodlenís dodáním i části díla oproti dohodnutému termínu,
• nebude zhotovitelem dodána i část díla ve smluvené kvalitě, či v kvalitě díla obvyklé,
• postupuje-li zhotovitel při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy, s pokyny

oprávněného zástupce objednatele, či s právními předpisy.

7.13 V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran je zhotovitel povinen předat
objednateli dosud provedené práce i nedokončené části díla a okamžitě vyklidit, vyčistit
a opustit místo plnění. 0 předání a převzetí bude vyhotoven písemný protokol, který podepíší
objednatel i zhotovitel, součástí tohoto protokolu bude také výkaz skutečně provedených prací.

VIII. Oprávnění zástupci smluvních stran

8.1 Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou, kromě
zástupců uvedených v bodě 1.1 a 1.2 smlouvy, jsou zejména při operativním technickém řízení
činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb,
odsouhlasení faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí
díla nebo jeho části zmocnění jednat:
za objednatele: Ing. Ondřej Hradecký, e-mail hradecky@pef.czu.cz
za zhotovitele: Václav Roubal, e-mail roubal@colsys.cz

8.2 Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny

,

7/9

r



v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo doporučenou poštou či
e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

IX. Náhrada újmy a náhrada škody

9.1. Náhrada újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. občanského zákoníku. Smluvní strany tímto
výslovně sjednávají povinnost náhrady nemajetkové újmy (např. poškození dobrého jména),
pakliže na ni dotčené smluvní straně vznikne nárok.

9.2. Nárok na náhradu škody vzniká vedle nároku na smluvní pokutu sjednaného dle této smlouvy
a vedle dalších sjednaných povinností.

9.3. Úhradou vzniklé škody se povinná smluvní strana nezprostí povinnosti k poskytnutí plnění
v souladu s touto smlouvou.

X. Střet zájmů

10.1. Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu objednatele nebude
v souvislosti s plněním veřejné zakázky uvedené v ČI. 1. této smlouvy přijímat žádné jiné odměny,
provize či jakékoliv další výhody, nežli ty, které jsou výslovně uvedeny v této smlouvě.

10.2.Zhotovitel se zavazuje, že se nebude podílet na žádné činnosti, která by mohla být v rozporu se
zájmy objednatele danými nebo souvisejícími s plněním předmětu této smlouvy. K tomuto
závazku je zhotovitel povinen zavázat své případné poddodavatele, použije-li je pro účely plnění
této smlouvy.

XI. Vyšší moc

11.1.Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností daných
touto smlouvou v případě (a v tom rozsahu), kdy toto neplnění bylo výsledkem události nebo
okolnosti způsobené vyšší mocí. Odpovědnost za nesplnění smluvní povinnosti však nevylučuje
překážka, která vznikla v době, kdy povinná smluvní strana byla v prodlení s plněním své
povinnosti nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů.

11.2. Pro účely této smlouvy se vyšší mocí rozumí taková mimořádná a neodvratitelná událost, která
je mimo kontrolu smluvní strany, jež se na ni odvolává, kterou smluvní strana nemohla při
uzavření této smlouvy předvídat a která smluvní straně brání v plnění závazků vyplývajících
z této smlouvy. Takovými událostmi jsou zejména (avšak nikoliv výlučně): válka, živelná
katastrofa apod. Za vyšší moc není považována chyba nebo zanedbání ze strany zhotovitele,

"VI I I -Vmístní a podnikové stávky, výpadky ve výrobě, v dodávce energií apod. Vyssl moci nenI rovnez
selhání poddodavatele, nastalo-li z jiných než shora uvedených důvodů.

11.3. Nastane-li situace vyšší moci, je dotčená smluvní strana povinna okamžitě o takovém stavu, jeho
příčině a předpokládaném termínu skončení informovat druhou smluví stranu. Smluvní strany se
zavazují hledat alternativní prostředky pro splnění předmětu této smlouvy a poskytnout za tímto
účelem druhé smluvní straně veškerou součinnost.

11.4.Trvá-li vyšší moc nebo její účinky delší dobu než 3 měsíce a nenajdou-li smluvní strany
alternativní řešení, má kterákoliv ze smluvních stran právo od smlouvy odstoupit. V takovém
případě je na volbě objednatele, který může rozhodnout, zda (i) si dosud přijaté plnění ponechá
za část ceny díla odpovídající rozsahu a kvalitě dosud přijatého plnění, anebo (ii) zda si smluvní
strany vzájemně poskytnuté plnění vrátí.

b

8/9

-



p"-"--=

XII. Závěrečná ujednání

12.1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními
předpisy.

12.2. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr, příloha č. 2 -
Pojistná smlouva a příloha č. 3 - Plná moc Ing. V. Beneše.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

12.4. Pokud není ve smlouvě pro konkrétní případ ujednáno jinak, pak opomene-li objednatel kdykoli
uplatnit jakákoli práva nebo vyžadovat jakákoli plnění, která mu přísluší podle smlouvy, případně
podle obecně závazných právních předpisů, neznamená to, že se takových práv vzdal.

12.5. Případné změny v označení či zastoupení smluvních stran je povinna smluvní strana, u které
změna nastala, písemně oznámit a doložit prokazatelným způsobem a bez zbytečného odkladu
druhé smluvní straně. Jakékoliv další změny nebo doplňky této smlouvy jsou platné a účinné
pouze, mají-li formu písemných oboustranně podepsaných dodatků.

12.6. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

12.7. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s
uveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

12.8. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

12.9. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

12.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran
své vlastnoruční podpisy.

13 -09- 2017V Praze dne .........................

Za objednatele:

Česká zemědělská univerzita v Praze

//e=Í+A i..., /1 U 'r-#i rv I n g

/'<-]ŽŽĚ :L'
Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

Ems
ZEMEDELSKÁt
UNIVERZITA  
V PRAZE (2/2 /

V Praze dne ..,9.----..

Za zhotovitele:

Colsys s.r.0. 0- - - - -3 3.7, 3.
-' N s ci. á I '-19

21- 2 C S X ;p: ci rio - D u b í

_ DI'Ů CZ14765834 (35

Ing
ředitel divize 03

9/9

Prověřeno právním odd. CZU v P96%-



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Položkový výkaz výměr

Stavba :
Objekt :

P.Č. C. položky

2

4
5
6

7
8

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

STAVEBNÍ ÚPRAVY POSLUCHÁRNY PEF EIV a EV
ČZU v Praze, PROVOZNĚ EKONOMICKÁ FAKULTA, Suchdol

Název položky
Výměna podlahové krytiny
Broušení podkladu - beton
Příprava podkladu - vysátí
Penetrace na savý podklad
Stěrkování podkladu
Pokládka
Celoplošné lepení + fixace koberce na podklad
Celoplošné lepení + fixace koberce na podstupně
Lištování a soklování schodiště
Montáž schodových hran
Dodávka Desso koberc. Ctverců
Dodání schodišťové hrany - šroubovaná
Přesun hmot - doprava - manipulace
Broušení a tmelení DTD

Oprava opláštění nosné ocelové konstrukce
Demontáž a vynesení lavic z poslucháren
Strhání krytiny
Likvidace krytiny
Demontáž OSB záklopu
Likvidace OSB záklopu
Dodávka nových desek
Montáž sešroubování a slepení dvolitého záklopu, pero drážka 22mm
Zpevnění stávalící dřevěné konstrukce
Montáž nové konstrukce + trojitý záklop nových podstupňů
Betonování základů na nové podstupně u katedry
Zvýšení podlahy stupně před umyvadlem
Zbroušení betonové podlahy
Nové zásuvky v učebnách
Revize elektro
Zpětná montáž lavic
Drobný mateMai
Přesun hmot
Příprava a vedení akce

Stavební úpravy
Dřevěná výplň madla
Oprava omítek stěn
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m
Malba
Výměna podhledových rastrových desek
Demontáž a montáž vestavných svítidel
Ubouráni příčky u umyvadla vč.začištění
Likvidace odpadu

Celková cena bez DPH

kP
kP
kP
kP
kP
kP
kP
kP
kP
kP
kP
kP
kP
kP
kP
kP
kP
kP

m 2
m 2
m 2
m 2
m 2
m 2
m 2
bm
bm
m 2
bm
sb
m

m
m2
kpl
m2
ks
kpl
ks
kpl

Množství Cena / MJ

33
158
33
33
193
158
35
128
157
260
157
10
125

2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2

12
2
400
175
2

13 000,00
11 700,00
10 400,00
31 200,00

7 215,00
40 300,00
64928,50
32 500,00
52 000,00

4 550,00
9 750,00

22 750,00
13 000,00

3 900,00
19 500,00
13 000,00
13 000,00
52 000,00

45,50
19,50
36,40

247,00
143,00
110,50
195,00
253,50

65,00
930,80
416,00
650,00
169,00

1 300,00
780,00

13 000,00
81,90

260,00
12 220,65

6 500,00
10 400,00

Celkem (Kč)

1492,40
3077,10
1193,92
8101,60

27627,60
17436,90
6903,00

32448,00
10179,00

242008,00
65145,60

6500,00
21125,00

26000,00
23400,00
20800,00
62400,00
14430,00
80600,00

129857,00
65000,00

104000,00
4550,00
9750,00

45500,00
26000,00

7800,00
39000,00
26000,00
26000,00
52000,00

11700,00
9360,00

26000,00
32760,00
45500,00
24441,30

6500,00
10400,00

1 372 986 Kč

MJ

2

25
26
27
28
29
30
31

33
34
35
36
37
38
39
40

:'



 Pojitťovna
M

'· J. /4Nb'< / 4 Än, '.0/Aff Č* Pojistná smlouva
11: 4863,6306 02: Ctdej*J06

č. 8060424715
Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458
PSČ 532 18
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: 800 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: Michaela Kührová, account manager

Colsys s.r.0.
se sídlem / místem podnikání Buštěhradská 109
27203, KLADNO 3

IČO: 14799634
MS v Praze, oddíl C., vložka 902
(dále jen pojistník)

pojistníka zastupuje: Ing. Václav Kopal

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník")

a



-1 ''#'

Číslo pojístné smlouvy: 8060424715

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen
'VPP OC 2014") stejná jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištění majicím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného
majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěnich:

Colsyš s.r.0.
Buštěhradská 109
27203, KLADNO 3
IČO: 14799634

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního
předmětu pojištění.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-11 podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. Neni-N touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná
touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 01.01.2016 00:00 hodin
Konec pojišténí: Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Článek IL
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. Pojištění odpovědnosti za újmu
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen"VPP ODP 2014"), které jsou
nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými Pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK
2014 Mále jen „DPP PZK 2014") a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení přepravovaného
nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "DPP PZN 2014"), které tvoří také přílohu této pojistné smlouvy.
Pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník
výslovně sjednávají následující výkladová pravidla pro aplikací DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014
· Je41 v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „věc", „pojištěná věc", „předmět pojištění» nebo

jiný pojem s obdobným významem, mini se jim pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto
odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá.
Je-11 v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „odcizení věci krádeží vloupáním nebo
loupežným přepadením", „odcizení předmětu pojištění krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením",
.pojistná událost spočívající v odcizení věci krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením" nebo jiný pojem
s obdobným významem, míní se jim pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem
pojistné smlouvy pojistná událost spočlvajíci v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na
věci jejím odcizením krádeží vloupáním nebo loupežným přepadenim.

· Je-lí v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem .místo pojištění" nebo jiný pojem s obdobným
významem, mini se jim pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné
smlouvy místo, kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány),
Všechna ustanovení DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištění odpovědnosti za újmu
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištění sjednané tímto
odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu.

Strana 2 (z celkem stran 7)



Číslo pojistné smlouvy: 8060424715

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu
Pojištění odpovědnosti za újmu se sJednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného
za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle ČI. 11 odst. 1. VPP ODP 2014.

Pro sjednaný územní rozsah pojištění se stanovuje limit pojistného plnění ve výši 5 000 000.- Kč, avšak kromě
České republiky, kde je limit pojistného plnění stanoven ve výši 100 000 000,- Kč.

Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na poskytnutou
zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života v důsledku nedbalostního
protiprávního jednání pojištěného (tzv. regres zdravotní pojišťovny) a pro pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou orgánu sociálního zabezpečení a z ní vyplývající nárok orgánu sociálního zabezpečení vůči
pojištěnému na tzv. regresní náhradu dávek nemocenského pojištění dle ustanovení § 126 zákona č. 187/2006
Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů, se ujednává spoluúčast ve výši 1 000 Kč.

V souladu a VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou
provozem motorového vozidla. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem
vozidla ve smyslu zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, ve
znění pozdějších předpisů, tzv. povinné ručení. Dále se pojištění nevztahuje na škodu způsobenou provozem
vozidla při jeho účasti na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži. Pro tuto škodu se sjednává
omezený limit pojistného plnění ve výši 5 000 000,- Kč a spoluúčast pojištěného na pojistném plnění ve výši 5
000,- Kč.

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku
V souladu s čl. 11 odst. 2. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za:
a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířeti nebo
b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočívající v duševních

útrapách při ublížení na zdraví či usmrcení
c) následnou finanční újmu
způsobenou vadou výrobku.

Odchylně od čl, [V odst, 10. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním
předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu spočívající výlučně v nákladech na demolici, odklízení
nebo demontáž poškozeného či zničeného vadného výrobku, kterým byla újma způsobena, jakož i za náklady
spojené s obstaránim a instalací výrobku nahrazujíciho vadný výrobek. Pojistitel poskytne plnění výlučně za
účelně vynaložené náklady. Pojištění se však nevztahuje na:

- náhradu nákladů spojených s přepravou výrobku bez vad určeného jako náhrada za výrobek vadný,

- odpovědnost za újmu v důsledku vadně provedené instalace, osazení či montáže výrobku,

- finanční újmu, která vznikla poškozenému tim, že musel pojištěnému zaplatit za dodaný vadný výrobek,

- případ, kdy vadnost dodaného vadného výrobku byla zjištěna při výstupní kontrole u pojištěného, a nebo při léto
výstupní kontrole mohla být zjištěna, pokud by tato kontrola byla řádně provedena.

Pro tyto náklady se sjednává v rámci limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti dle VPP ODP 2014
omezený limit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události v pojistném roce ve výši 5 000 000 Kč a
spoluúčast ve výši 20 000 Kč.

Odchylně od článku 111 odst. 6. VPP ODP 2014 se ujednává, že se Pojištění vztahuje i na odpovědnost za újmu
způsobenou vadnými výrobky vyrobenými, vytěženými či jinak získanými v době od 1.1.2008. Pojištění se však
nevztahuje na odpovědnost za újmy způsobené vadným výrobkem, o jehož vadě nebo případně již vzniklé škodě
jim způsobené, pojištěný v době sjednávání pojištění věděl nebo vědět měl a mohl,

Strana 3 (z celkem stran 7)

limiťpojiätnéh-0 plbědí (Rč). územní fózsah pojištění spoluúčast
100 000 000 Kč Celý svět mimo USA a Kanady 20 000 Kč

limit pojisťného plněňí (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast
5 000 000 Kč Celý svět mimo USA a Kanady 20 000 Kč

.



Číslo pojistné smlouvy: 8060424715

Pojištění odpovědnosti za čistou finanční újmu
V souladu s čl. 11 odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou finanční újmu, kromě schodku na svěřených finančních
hodnotách, újmy vzniklé v příčinné souvislosti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné
souvislosti s rozhodnutím orgánu obchodní korporace.

Pojištění odpovědnosti za újmu na věci převzaté, která je předmětem závazku pojištěného
V souladu s ČI. 11 odst, 2. písm. c) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje I na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které
mají být předmětem jeho závazku.

V případě vzniku pojistné udárosti nastalé v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu dle ČI. 11 odst. 2 písm. c> VPP
ODP 2014 a spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci jejím odcizením,
nebo odcizením součástí věci, krádeži nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou osobou,
poskytne pojistitel pojistné plnění podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak maximálně
do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečení uvedeny v DPP PZK 2014 nebo v
DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečeni uzamčeného místa
pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné udá[osti překonal.

Článek lít.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit
pojistiteli na tel.: 800 100 777 nebo na http:#www.csôbpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišľovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458,532 18 Pardubice

Článek IV.
Pojistné

GrECo JLT Czech Republic spol. s r.o.
Lomnického 1705/9
140 00 PRAHA 4

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou Je pojistným
běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Polístné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
pojistného roku nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištění
rovno pojistné době

Roční polistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
pojistného roku

Splátkový kalendář

Strana 4 (z celkem stran 7)

.-'
-"Mr,-9.'r. --".m-+-17-

/

--

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast
5 000 000 Kč Celý svět mimo USA a Kanady 20 000 Kč

limit pojistil'ého flnění (Kö) územní rozsah pojištěni spoluúčast
100 000 Kč Celý svět mimo USA a Kanady 1 000 Kč

Pojištění Pojistné Roční pojistné
1. Pojištění odpovědnosti za újmu 306 921 Kč 306921 Kč

Součet 306 921 Kč 306 921 Kč



Číslo pojistné smlouvy: 8060424715

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 01.01.2017 00:00 hodin řídí
následujícím splátkovým kalendářem:

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 1801351 12/0300 u Československé obchodní banky, a. s.
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8060424715.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši
jde na vrub pojistitele.

V dalšíčh pojistných obdobích je šplatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsicich splatnosti (dd.mm.):
01.01.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího
pojistného období.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Michaela Kührová, telefon: 604227127, email: michaela.kuhrova@csobpoj.cz

1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následujícísouhlasy:

a) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znéni
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenciobyvatel a o rodných číslech a o
zméně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů,
respektive souhlas s využíváním rodného čísla.

bl V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochranä osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem provozování pojišťovací
činnosti, činností souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovaci činnosti.

4 V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti
a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších
předpisů, souhlas k využití podrobnosti elektronického kontaktu za účelem šíření obchodních sdělení.

d) V souladu a ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších
předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění určeným subjektům.

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních
údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny.
Tyto Informace Jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí
této pojistné smlouvy.

Pojistník uzavřením léto pojistné smlouvy uděluje pojistiteli v souladu s ustanovením § 441 a násl.
občanského zákoníku, plnou moc k tomu, aby ho zastupoval, jeho jménem právně jednal a tam, kde mu
obecně závazné právní předpisy takové právo poskytují, aby jeho jménem požadoval jakékoliv informace od
orgánů veřejné moct (např. orgánů činných v trestním řízení, správních orgánů apod.) nebo od jakýchkoliv
třetích fyzických ČI právnických osob (např. zdravotních pojišťoven) nebo aby jeho jménem u zmíněných
orgánů a fyzických či právnických osob nahlížel do spisů těmito orgány či osobami vedenými a činil si z nich
výpisy či opisy.

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami
pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje Jejich
převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi
vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Sdělení informací pojistítelem
zájemci o pojištění", která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753
občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy
pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

Strana 5 (z celkem stran 7)

i

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
31.01.2016 153460 Kč
01.07.2016 153 460 Kč



-*#V 

Číslo pojistné smlouvy: 8060424715

3. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně
naplněna některá z níže uvedených skutečnosti Jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má poJištění týkat, je
• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění ČI řádné, poctivé a pravé držbě

pojistníka;
- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem

(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadľžovací právo apod.);
· sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává Jeho správu (např. jako správce či

svěřenský správce apod.k
• pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
• pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
· ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictvi právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího

orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základé dohody či jiné skutečnosti;
· ve vlastnictví či spoluvlastnictvi členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či Jiné skutečnosti;
• určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem,
· součástí majetkové podstaty (ie-li pojistníkem Insolvenční správce jednající na účet dlužníka) nebo
• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořidily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
· pojistníkovi;
· osobě blízké pojistníkovi;
· právnické osobě, jejíž je pojistník členem ČI společníkem, členem Jejího orgánu nebo tím, kdo

právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
· členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatné ovlivňuje na

základě dohody ČI Jiné skutečností.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
· je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
· je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
· je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např pojištěnI

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);
· ie pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či Jiné
skutečnosti;

· je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

· je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala provést
určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

4. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom
místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného
nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčasti
sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu
výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

5. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou
součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-11 pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická
osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-11 stavba samostatnou věci, ale Jen součásti jiné věci)
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodního závodu pojištěného
podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro
pojištění přepravovaných věcí sjednané díe VPP HA 2014.

6. Pojistná smlouva a ji sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

Strana 6 (z celkem stran 7)

-

-



., 1 ...

Iít '

Číslo pojistné smlouvy: 8060424715

7. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 7

8. Přílohy:
1) Makléřská doložka
2) DPP PZK 2014
3) DPP PZN 2014
4) VPP OC 2014
5) VPP ODP 2014

9. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží
pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

V Praze dne 31.12.2015

V Liberci dne 31.12.2015

Strana 7 (z celkem stran 7)

C '1,15vs s.r.,1,íllišišh:'adská 1(lít
272 03 1<1;,ťlri , Dubí
DIČ CZ 147091].34 i28)

,-.

# 4- --/ *i
razítko a podpis pojistníka

timii quilštovna
És» Po#lisov,t ';lI h koMI, u.*

tů 4,5041* &13 rudi,tilit

- -"'raátko a podpis pojistitele

....

i



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný Ing. Václav Kopal, nar. 26.5.1954, jakožto jednatel společnosti
Colsys s.r.0., se sídlem Buštěhradská 109, Kladno - Dubí, IČO: 14799634, dle Výpisu
z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 902
oprávněný jednat a podepisovat za společnost samostatně,

zplnomocňuji tímto

pana Ing. Vlastimila Beneše bytem Ratbořská 1597, 190 16 Praha 9, r.č. 540617/132
ředitele divize business development, k jednání a podpisu smluv o dílo jako i
k podepisování veškerých podkladů a písemností spojených s přihlašováním do
vypsaných veřejných obchodních soutěží jménem společnosti Colsys s.r.0., se sídlem
Buštěhradská 109, Kladno -· Dubí.

V Praze dne: 21.7.2009

Ing. Václav Kopal
jednatel a výkonný ředitel společnosti

COISYS S.r.0.
Buštěhradská 109
272 03 Kladno - Dubí

Zmocnění 1 ímám:

. . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Vlastimil . eš w
ředitel divize Bulsiness development

Podle ověřovací knihy Uřadu niéstské části

Pot.11'eílm:tt.:...... é.711 ,lf,4,9; ............
vlastnoručně podepsal

uzmat-pedpis·na-lil' iě,za,vlastní 1,
,-'.-l,...2.' /,ci.'%11%.61'15*.0........
. . . .

jm(*1 pří]1]101'11, Claturfl a místo narození Žadatele

adrosi mistn Ir,016110 pobytu - adresa mícIR pobytu

...úritř-Ýtz4.ý"r  :  T.f 11:Tr ..........označoní dokladu, na základö klerél o byly€jlětôny 4
ošobtií údalia uvodoné v táto ovôřovací dolozce  ,
V Prozo dne ,""'..'411.1,451..,8,8,.Da.........0

LA. *. 1-0 39

MARCELA TÚMOVÁ S

OS-

L


